
Contacto

Teléfono 924630100
Fax 924631035
Correo Electrónico secretario@talarrubias.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06640) Talarrubias España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 14/02018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2018 a
las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Talarrubias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnIpc4q9UUjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de aparcamiento para uso público en Avd de la Constitución de
Talarrubias

Valor estimado del contrato 494.202,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 597.985,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 494.202,48 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SENPA, S.A.
NIF A10005981
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnIpc4q9UUjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4ca25585-77c1-4ab5-ae1f-336e1eca7387


Apertura documentación administrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2018 a las 09:48 horas
Salón de Actos

Precio de la oferta más baja 410.188,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 427.294,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 410.188,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 496.327,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 14/2018
Fecha de Formalización 06/08/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica y plazo de ejecución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2018 a las 09:42

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2018 a las 09:42

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IFJ9DTtRPiGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003247997 |  2018-390662 | Tue, 02 Oct 2018 13:35:49:809 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136302663584794957973686832626190395426 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IFJ9DTtRPiGXQV0WE7lYPw%3D%3D

